

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: 11/2017

Poskytnutí informace – systemizovaná místa na KoP Most, obsah pracovní náplně, přeložení zaměstnance, zajištění informovanosti zaměstnanců, zajištění řádného a bezpečného výkonu služby

Žádost: ze dne 22. 12. 2017

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel požaduje informace ohledně systemizovaných míst na kontaktním pracovišti Most, obsahu pracovní náplně, přeložení zaměstnance, zajištění informovanosti zaměstnanců a zajištění řádného a bezpečného výkonu služby

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti Vám tímto poskytujeme následující informace:

1. Viz příloha – systemizace ke dni 1.12.2017.
2. Na všechna uvolněná volná místa jsou výběrová řízení vyhlašována.
3. V pracovní náplni zaměstnance se podrobněji uvádějí činnosti, které zaměstnanec vykonává. **Jde vždy o činnosti spadající do rámce stanoveného druhu práce.**
4. Jde např. o vstupní a periodické lékařské prohlídky, vytváří se FKSP, další podmínky (nad rámec zákonů) pro řádný a bezpečný výkon služby stanoví kolektivní smlouva. Její obsah je veřejně přístupný na webových stránkách Úřadu práce ČR.
5. V rámci služebního úřadu působí několik odborových organizací, schází se s vedením KrP v Ústí nad Labem dle potřeby, požadované informace jsou poskytovány v předstihu, z jednání je vždy pořízen zápis.
6. SOS tlačítko, bezpečnostní přepážky, ostraha, asistence policie, úschova svršků v kancelářích, přičemž nevhodné, agresivní chování klientů je zaznamenáváno písemně v aplikaci Incident Management.
7. Podle § 47 zákona č. 234/2014 Sb. nebyl přeložen žádný zaměstnanec.

Příloha: dle textu

S pozdravem